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Qualifica

Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
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Custode
Custode
Custode
Custode
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Custode
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Custode
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PT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
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FT
PT
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PT
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FT
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FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
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FT
FT
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FT
FT
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FT
FT
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PT
FT
FT
FT
FT
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FT
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%

66,67

75,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
75,00

100,00
100,00
100,00
90,00

90,00

100,00
100,00
100,00
53,34

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
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100,00
100,00
53,33

100,00
100,00
100,00
100,00
75,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
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Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
Coopservice
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FT
FT
FT
FT
FT
FT
PT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
PT
FT
FT
FT
FT
PT
PT
PT
FT
PT
FT
PT
FT
PT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
PT
FT
PT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
PT
FT
PT
PT
PT
PT
PT
FT
FT
FT
FT
FT
FT
PT
PT
FT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
62,50
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00
100,00
100,00
100,00
100,00
62,50
66,66
90,00
100,00
75,00
100,00
77,77
100,00
88,89
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
65,22
100,00
78,26
100,00
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78,26
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Coopservice
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146
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155
156
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167
168
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4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
Custode
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Custode
Custode
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Custode
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7
6
6
7
6
7
6
7
6
7
7
7
6
6
6
7
7
7
6
6
6
7
6
6
5
5
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
E
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E
E
E
E
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PT
FT
FT
PT
FT
FT
FT
PT
FT
FT
PT
PT
FT
PT
PT
FT
PT
PT
FT
PT
PT
FT
FT
FT
FT
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PT
PT
PT
PT
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PT
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PT
PT
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PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
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78,26
100,00
78,26
100,00
100,00
78,26

100,00
100,00
100,00
78,26

100,00
100,00
78,00

65,00

100,00
78,00

65,00

100,00
78,00

65,00

100,00
78,00

65,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

82,50

83,50

84,50

85,50

86,50

87,50

88,50

89,50

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
Securfox
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
M.S. Investigazioni
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop
Sicurcoop

CCNL per dipendenti da istituti ed imprese di vigilanza privata e servizi fiduciari

CCNL per il personale dipendente da imprese di pulizia e servizi integrati/multiservizi.

CCNL per i dipendenti da aziende del terziario, della distribuzione e dei servizi

CCNL per i dipendenti da Agenzie di Sicurezza Sussidiaria e degli Istituti Investigativi e di Sicurezza

S/ Copp./ p. A )

e/ Dirgjfonefe Amministrazione
dale/¥ - 4122 Reggio Emilia
94041 r4. Fax 0522 940128

Via Ro
Tel. 052




